http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/LCP/Lcp123.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/LCP/Lcp123.htm

89. Os documentos de habilitação deverão ser anexados previamente abertura da 

sessão pública, na plataforma BLL Compras. 

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

90. R$ 61.939,96 (Sessenta e um mil, novecentos e trinta e nove reais e noventa 

e seis centavos) 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

91. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento da Câmara Municipal de Alta Floresta.MT 

Alta Floresta, 12 de dezembro de 2025